

سراپا اشتیاق!

در مورد ۵ چهره فوتبال ایران که برای فصل بعد، انگیزه‌های مضاعف دارند

بهر روز رسایی لیگ بیست و چهارم فوتبال ایران در حالی از حدود ۲ هفته دیگر آغاز می‌شود که برخی چهره‌ها، برای درخشش و نتیجه‌گیری در این فصل از انگیزه‌های مضاعف بهره می‌برند. در این مطلب، شرایط نفر از مهم‌ترین آنها را مرور خواهیم کرد.

رامین رضاییان؛ یاغی زیر ذره‌بین

نفر آخر این فهرست هم قاعدتا باید رامین رضاییان باشد؛ باز یکنی که خیرسازترین انتقال تابستان فوتبال ایران را رقم زد. اگر چه رضاییان از سپاهان به استقلال رفت اما او همیشه به عنوان یک پرسپولیسی شناخته می‌شد و از این نظر حضورش در اردوگاه آبی‌ها نوعی طغیان و یاغی گری به حساب می‌آید. در نتیجه جای هیچ بحثی باقی نیست که همه او را به دقت رصد خواهند کرد تا ببینند در استقلال موفق می‌شود یا نه. رضاییان که همیشه از تمرین استقبال کرده، حالا با این شرایط برای درخشش انگیزه دوچندان خواهد داشت.

Ramin Rezaei



Javad Mehdounam

جواد نکونام؛ سرانجام جام؟

به جرأت می‌توان گفت قضاوت شده‌ترین چهره فوتبال ایران در فصل گذشته جواد نکونام بوده است. سر مربی استقلال به دلایل مختلف بارها در کانون حواشی قرار گرفت و البته باعث و بانی اغلب آنها هم خودش بود. جواد که دائما مدعی بود از نظر نفری تیم خوبی در اختیار ندارد، در نهایت حتی تا آستانه کسب عنوان قهرمانی هم پیش رفت اما پشت سر پرسپولیس ماند. در این تابستان، استقلال به خوبی تقویت شده و علاوه بر حفظ ساختار کلی تیم، بازیکنان جدیدی هم به جمع آبی پوشان افزوده شده‌اند. حتی اصطکاک و چالش‌های مدیریتی فصل قبل هم وجود ندارد. همه اینها یعنی از جواد نکونام انتظار می‌رود عملکرد موفق‌تری داشته باشد، چرا که هیچ بهانه‌ای از او قابل قبول نخواهد بود.



Alireza Beiranyvand

علیرضا بیرانوند؛ اگر محروم نشود

دروازه‌بان شماره یک تیم ملی، پارسل فصل بدی داشته؛ در باشگاه و تیم ملی ضعیف عمل کرد و نقد رایج در موردش این بود که با این همه حاشیه و سرشلوغی‌هایی از جنس مافیای، کافه و مدلینگ، نمی‌تواند فقط روی کارش متمرکز باشد. بنابراین در شرایط طبیعی او برای بازگشت به اوج انگیزه دارد اما این اشتیاق با شرایط جدید مضاعف هم شده؛ اینکه بیرو در انتقالی جنجالی از پرسپولیس به تراکتور رفته و همه منتظرند ببینند می‌تواند به این تیم کمک کند یا نه. ناکامی احتمالی بیرو در تبریز، شاید ثابت کند حضور در پرسپولیس موقعیت متفاوتی بود که به تکامل این ستربان کمک کرد. البته فراموش نکنیم همه اینها به شرطی است که بیرانوند به‌خاطر شرایط انتقالش محروم نشود.

نگنه بازی

این لطف را می‌کنید آقای گاریدو؟

در کنار شایعات و اخبار مربوط به انتقال‌های بزرگ، خبرهایی هم در مورد پیوستن بازیکنان جوان و گمنام به تیم‌های مطرح منتشر می‌شود که بازتاب آنچنانی پیدا نمی‌کند. به هر حال لیگ برتری‌ها سهمیه جوانان زیر ۲۳ سال دارند و در این بخش راحت‌تر بازیکن می‌گیرند. در این میان متأسفانه خیلی اوقات جوانان جذب شده، نقش سیاهی‌لشکر را دارند و از دل آنها پدیده مهمی بیرون نمی‌آید. در همین راستا یکی، دو هفته گذشته چندین بازیکن جوان به پرسپولیس منتقل شده‌اند؛ از یعقوب برارجه تا عرفان ملاپور، عرفان شیروانی و... نمی‌دانیم کارلوس گاریدو چه عملکردی در پرسپولیس خواهد داشت اما امیدواریم او از دل این بازیکنان جوان یکی، دو پدیده تحویل فوتبال ایران بدهد، مخصوصا به پرسپولیس که میانگین سنی بالایی دارد و در ۱۰ سال گذشته شاید فقط یکی، دو استعداد در آن ظهور کرده‌اند.

حالا رد کردنش سخت شد!

نقل و انتقالات این تابستان استقلال خیلی زود با یک حاشیه بزرگ همراه شد؛ جذب بازیکن بوسنیایی که اصلا معلوم نبود چه کسی آنها را گرفته! این، یک ماجرای خیلی عجیب بود که تبعاتش هنوز ادامه دارد. دروازه‌بانی که جذب شده بود، هم‌اکنون مقفود است و معلوم نیست باشگاه در نهایت چه تصمیمی در موردش خواهد گرفت یا این حال ویترگو بوسنیایی با اسم آلمندین زلیکیچ، با آبی‌ها راهی ترکیه شد تا آنجا تست بدهد و جواد نکونام در موردش تصمیم بگیرد. شاید آبل قبل اینطور به نظر می‌رسید که کادرفنی بعد از چند روز تمرین، به راحتی زلیکیچ را رد می‌کند و می‌گوید او توقعات را برآورده نکرده. با این حال در بازی دوستانه با العروبه عربستان، اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ داد و زلیکیچ یکی از گل‌تیمش را زد. حالا رد کردن او سخت شده!

مصایب بازی با تراکتور

همینطوری هم بازی با تراکتور برای پرسپولیس سخت و حیثیتی بود و حالا اتفاقاتی که این اواخر رخ داده، دشواری‌ها را تشدید کرده است. انتقال همزمان ۳ بازیکن فیکس سرخپوشان تهرانی به تبریز و حاشیه‌هایی که مخصوصا در ماجرای علیرضا بیرانوند به وجود آمد، نبرد هفته دوم با تراکتور را برای قرمزها خاص تر کرده اما هر چه به زمان برگزاری مسابقه نزدیک‌تر می‌شویم، بدبینی‌های پرسپولیس هم افزایش می‌یابد. این مسابقه بنا بر قرعه باید در تبریز برگزار شود و این در حالی است که رسیدن یا ترسیدن امید عالیشاه به آن، در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. هم‌زمان خبر می‌رسد اوستون اورونوف هم با اسپیددیگی از المپیک پاریس بازگشته و در ۲ هفته اول قادر به همراهی پرسپولیس نخواهد بود. به عبارتی دیگر بیشتر از نصف ترکیب اصلی فصل قبل پرسپولیس، در این دیدار غایب خواهند بود.

درآمدزایی که تعطیلی ندارد!

در طول برگزاری مسابقات فصل گذشته لیگ برتر، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بارها تیم‌ها، بازیکنان و مربیان را با جریمه سنگین مالی مواجه کرده تا جایی که حساسیت افکار عمومی نسبت به این مسئله جلب شد و خیلی‌ها پرسیدند «مگر چه خبر است؟» قاعدتا الان که لیگ تعطیل است، نباید خبری از ادامه این جریمه‌کردن‌ها می‌بود اما اینطور نیست و کمیته انضباطی ۱۳ باشگاه لیگ برتری را هر کدام ۵۰ میلیون تومان جریمه کرده که روی هم می‌شود ۵۰۰ میلیون تومان. چرا؟ چون آنها در وقت مقرر قرارداد بازیکنان خود را ثبت نکرده‌اند. طبیعتا می‌شد با یک تذکر و تهدید ساده هم این بند قانونی را به باشگاه‌ها یادآوری کرد اما خبر در این صورت ۵۰۰ میلیون تومان یادآورده در کار نمی‌بود! همچنان اما سؤال اساسی این است که این پول‌ها کجا هزینه می‌شود؟



Dragan Skocic

دراگان اسکوچیک؛ طوق تحقیر را بشکن! سرمربی تراکتور از هر نظر یک چهره «خاص» برای فوتبال ایران به شمار می‌آید. او به شکلی غیرمنتظره روی نیمکت تیم ملی نشست، به طرز حیرت‌انگیز نتایج استثنایی به دست آورد و سریع‌ترین صعود تاریخ ایران به جام‌های جهانی را رقم زد و به سبکی آزار دهنده هم کنار گذاشته شد. حتی در دوران موفقیت‌های سریالی اسکوکو با تیم ملی هم عده‌ای دست از تحقیر او برنداشتند و در نهایت این رفتارها، با اخراج غیرمنصفانه مرد کروات تکمیل شد. او در این مدت به عنوان مربی زیر ۲۱ سال تیم ملی کشورش نتایج چندان خوبی به دست نیاورد اما حالا که به ایران برگشته، باید ثابت کند لیاقتش بیش از اینها بوده. به زودی خواهیم دید که شمار زیادی از مخاطبان فوتبال ایران منتظرند تا از عملکرد اسکوکو در تبریز، نتایج فلسفی بگیرند و جنگ «دیدید گفتیم» راه بیندازند!



Issa Atekasir

عیسی آل کثیر؛ بالاخره آقای گلی؟

شاید بیراه نباشد اگر بگوییم لیگ برتر فوتبال ایران یک آقای گلی به عیسی آل کثیر بدهکار است. مهاجم جنوبی پرسپولیس که نسبتا دیر به بالاترین سطح فوتبال کشور رسید، اغلب اوقات نمایش‌های مؤثری برای تیمش داشته است اما هنوز نتوانسته عنوان فردی ماندگار به دست بیاورد. گاهی محرومیت و مصدومیت بالای جان عیسی شده و گاهی هم از تصمیمات اشتباه خودش آسیب دیده است. این بار اما او قراردادش را با حواشی اندک تمدید کرد تا از ابتدا در خدمت پرسپولیس باشد. مخصوصا در فصلی که شهریار مغاللو، آقای گل آذره قبلی لیگ برتر به امارات کوچ کرده، عیسی فرصت ربودن کفش طلارا دارد. آیا از آن استفاده خواهد کرد؟



Crossword puzzle grid with numbers 1-15 in the top row.

Word search puzzle with a 15x15 grid and a list of words to find.

9170 جدول (Crossword puzzle) with clues in Persian for 15 numbered squares.

جدول اعداد (Number grid) with 4223 clues and a 15x15 grid for a number puzzle.